C l u p t a t i s .

*luptati. Iubet illam parere natura: pa-  
rum est autem luxuria quod natura sa-  
tis. Quid ergo est? ille qui desidiosum  
otium, & gula & libidinis vices felici-  
tatem vocat, bonum mala rei querit au-  
torem; & dum illo venit, blando nomi-  
ne inductus sequitur voluptatem, non  
quam audit, sed quam attulit. Sic vi-  
tiorum infamiam à Sectatoribus  
Magister capit, & in COMI con-  
tubernio Epicurus, quia Epicuréi.  
Porro sequebantur, & totius pom-  
pæ vestigia premebant cæcâ caligi-  
ne Nox, Tenebræ, Somnus, Silen-  
tium, Torpor, Terror, Horror, qui  
in limine, aut primo statini atrio,  
tedarum, & refulgentis undique me-  
talli splendore dissipati, evanuerunt.  
Vmbræ tamen audaces quædam, o-  
límque mensarum affeclæ, irrepere  
& penetrare mihi visæ, quibus &  
ipse COMVS familiaris dicebatur.  
Interea*

— vario strepit icla tumultu  
*Regia, pars ostro tenues aurög, sonantes  
Emunire toros, altosque inferre tapetas:*  
Pars

*Pars teretes levare manu ac disponere  
mensas.*

Lætissimo obsequio tota ferrebat  
domus. Tot coqui, ut in unam co-  
quinam migrasse forum Romanum  
videretur: tot famuli, ut exercitum  
diceres.

*His labor inserto torrere exsanguia ferro  
Viscera caesarum pecudum: his cumulare  
canistris*

*Per domitam saxo Cererem.*

Admiratione defixus hærebat Ader-  
ba, & ego manum ejus premens, Vi-  
gila, vigila inquam, nisi imago me  
numinis fecellit & oratio, sollennia  
ista C O M I sacra sunt, & ut spe-  
ctentur, fiunt. Oculos para & ap-  
plausum, poteris inter Mystas esse.  
Ille adversum intuens, De Mystis  
parce, inquit; ad istas aras profanus  
esse nil moror: spectare tamen si me  
voles, Argus ero, non Aderba, &  
ridédam animo scenam imprimam.  
Quinetiam, dum fervet hic undan-  
tis & obstreperæ turbæ æstus, pene-  
tralia inimus domus, & furtivi spe-

C 2      & aculi

& aculi promulside nascentem curiositatem excitamus? Annuo, simuloque per confertam hominum frequentiam transverso nisu viam aperio. Sequebatur Aderba, &, cum vultus quorumdam impudentiam stolidos, plerosque personatos videret, Quid istud? ait, in aurem mihi suffranc; an membra jam lasciviae desunt, & vestire faciem mortales incipiunt, cum pudoris damno? Et enim plus hic larvarum est, quam hominum. Ego subrex oculos, & rei novitate commotus, seniculi adstantis laciniam duxi. Dic pater, inquam, an his obsecena facies, & velari debet? Ille ridens, oreas vides, ait, & his vinclis oris dentiumque feritas coercetur, quos homines putas, lupi sunt, & è Dauniâ Gætuliâ ve mœstra, morbi infesta. Andicam etiam? Sub personâ vivere pulchrū est; frontem fingere, ut animus lateat; simulationem induere, ut mores commendentur. Tamen ejusmodi infulis Sacerdotes suos Comvs insi-